

Cenová nabídka

Objednatel:	UHK -
--------------------	--------------

STAVBA (AKCE):	3.p. kancelář kvestora+sekretariát
-----------------------	---

Zakázka číslo:

Poř. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Mn.	Cena v Kč		
					Jednotková	C e l k e m	
						Dodávka/Montáž	Cena
	Oprava podlahové krytiny						
1		stržení staré krytiny	m2	96,0	40,00 Kč		3 840,00 Kč
2		přebroušení lepidla,luxování	m2	96,0	55,00 Kč		5 280,00 Kč
3		vyspravení podkladu	hod	1,0	350,00 Kč		350,00 Kč
4		opravná stěrka	kg	2,0	48,00 Kč		96,00 Kč
5		montáž a lepení kober.čtverců	m2	96,0	150,00 Kč		14 400,00 Kč
6		fixace	kg	8,0	235,00 Kč		1 880,00 Kč
7		řezání a montáž kob.soklu do lišty	bm	80,0	55,00 Kč		4 400,00 Kč
8		dokončení akrylátem	bm	80,0	12,00 Kč		960,00 Kč
9		akrylát bílý	ks	1,0	50,00 Kč		50,00 Kč
10		koberc.čtverce Forward fisrt	m2	116,0	565,00 Kč		65 540,00 Kč
11		montáž přechod.lišt	ks	1,0	220,00 Kč		220,00 Kč
12		přechod.lišta	ks	1,0	85,00 Kč		85,00 Kč
13		režijní náklady,odvoz a likv.st.kryt přesun hmot		1,0	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč
Jméno zpracovatele: 22.10.2025				C e l k e m			98 101,00 Kč
						98 101,00 Kč	
				D P H 21 %		20 601,30 Kč	
				Cena díla včetně DPH		118 702,00 Kč	

22.10.2025